
UCHWAŁA NR LI/364/2010

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 23 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Kazimierza Wielka na okręgi wyborcze, ustalenie
ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) oraz art. 89 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja
Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późno zm.)
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 23 marca 2010 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI11240/2002 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 czerwca
2002 roku w sprawie podziału gminy Kazimierza Wielka na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów
oraz liczby radnych wybieranych w kaźdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej wprowadza się następujące zmiany:

1) w okręgu numer 5 w rubryce 2 "Granice okręgu" skreśla się nazwę "Spółdzielcza" a wpisuje nazwę "Jana
Pawła II".

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ógłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomośtci przez rozplakatowanie obwieszczeń
z jej tekstem ha terenie gminy Kazimierza Wielka.

dy

/~ e:
Krzysztof Magnes

ID: SFGHO-VKGZP-LIVRJ-XILMB-LHZFW. Podpisany, Strona 1/2


